
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                                                                                                                                                                                         
DETERMINA N° 37    TECN. del 21/05/2020   

                                                                                                                  

OGGETTO: Concessione loculo cimiteriale novantanovennale – Sig. Marino Erminio. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Vista l’istanza, prot. 954/2020, del Sig. Marino Erminio, nato a omissis il omissis e residente in omissis - 
C.F. omissis, con la quale chiede la concessione novantanovennale di un loculo cimiteriale per la sepoltura 
dei resti mortali del proprio padre Marino Domenico, deceduto il 21/04/2020; 

Considerato che lo stesso ha versato la somma di € 1.200,00, secondo il canone previsto con delibera 
della G.C. n. 25/2009; 

Dato atto che nulla osta alla concessione di che trattasi; 

Visto il regolamento di polizia mortuaria; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Ritenuta la propria competenza; 

                                                                                                                                                           

D E T E R M I N A 
 

 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 Di concedere, come concede, al Sig. Marino Erminio, identificato in narrativa, per novantanove anni 
decorrenti dal 21.04.2020, un loculo cimiteriale da aggiornare e riportare nella planimetria di cui alla 
delibera G.C. n. 50/2002; 

 Di approvare con successivo atto deliberativo lo schema di convenzione; 

 Di richiamare il concessionario a stipulare apposita convenzione ad avvenuta esecutività della stessa; 

 Copia della presente, viene pubblicata all’albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi ed avrà 
immediata esecuzione. 

 
                                                                                                   Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                                                                         F.to Geom. Brasilino Marino 

VISTO SI ATTESTA: 

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto,    

            

                                                  

       Il Responsabile del Servizio Tecnico                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario e Contabile                                                                                         

          F.to Geom. Brasilino Marino                                                                            F.to Sig. Piero Carullo 

                                                                                                                                      

 

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale 

  

                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

                                                                                                                                      F.to Sig. Piero Carullo 

  

                                                        

                    

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 26/05/2020 ed annotata al  n°          

dell'apposito registro. 

Lì 26/05/2020 
                                                                                                                                F.to Il responsabile della pubblicazione  
 
Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D Lgs. 39/1993 

 


